
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR 19/2018  

Wójta Gminy Kluczewsko  

z dnia 14  maja 2018  roku 
 

w sprawie wprowadzenia „Polityki bezpieczeństwa ochrony danych osobowych w Urzędzie 

Gminy Kluczewsko” oraz „Instrukcji zarządzania systemem informatycznym służącym do 

przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Gminy Kluczewsko”   

  

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r.  poz. 1875  z późniejszymi zmianami) art. 36 ust. 1 i ust. 2 ustawy 

z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2016 r. poz. 922 z 

późniejszymi zmianami) oraz § 3 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i 

Administracji  z dnia 29 kwietnia 2004 roku w sprawie dokumentacji przetwarzania danych 

osobowych oraz warunków technicznych i organizacyjnych, jakim powinny odpowiadać 

urządzenia i systemy informatyczne służące do przetwarzania danych osobowych (Dz.U. z 

2004 r. Nr 100 poz. 1024) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się do użytku służbowego „Politykę bezpieczeństwa przetwarzania danych 

osobowych oraz instrukcję  zarządzania systemem informatycznym w Urzędzie Gminy 

Kluczewsko” - stanowiącą  załącznik do niniejszego zarządzenia.   

 

§ 2. Zobowiązuje się wszystkich pracowników Urzędu Gminy Kluczewsko do zapoznania się 

z niniejszym Zarządzeniem i jego załącznikami oraz do przestrzegania zasad zawartych w 

tych dokumentach.  

 

§ 3. Upoważnienia pracowników do przetwarzania danych osobowych wydane przed dniem 

wejścia w życie niniejszego Zarządzenia pozostają w mocy.  

 

§ 4.  Traci moc Zarządzenie Nr 20/2015 Wójta Gminy Kluczewsko z dnia 27 kwietnia 2015 

roku w sprawie dokumentacji przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Gminy 

Kluczewsko.  

 

§ 5. Wykonanie Zarządzenie powierza się Sekretarzowi Gminy oraz Administratorowi 

Bezpieczeństwa Informacji.  

 

§ 6. Załącznik do Zarządzenia zawiera informacje prawnie chronione i nie podlega publikacji 

w Biuletynie Informacji Publicznej Gminny Kluczewsko.  

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   
 


